様式第１号（第６条関係）

有田市移住交流拠点施設利用申請書

　令和　　年　　月　　日

有田市長　様

住　　所

申請者　氏　　名
　電話番号

有田市移住交流拠点施設を利用したいので、有田市移住交流拠点施設要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
なお、施設の利用にあたっては、同要綱の規定に従って利用することを誓約します。

記
	１．施設名称
	有田市移住交流拠点施設　くらしちゃる矢櫃
（有田市宮崎町1711番地２）

	２．利用期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	３．滞在中の緊急連絡先
	（携帯電話）

	４．利用者氏名（申請者含む）
	続柄
	生年月日
	性別
	備考

	本人

	５．利用の目的

	６．備　考
	利用者心得について了承しました。（　はい　・　いいえ　）

[bookmark: _GoBack]※申請者の本人確認書類（運転免許証又は健康保険証など）のコピーを添付して下さい。